

# **G & G Danmark A/S**

A.P. Møllers Allé 3, 2791 Dragør

CVR-nr. 15 20 70 00

## **Årsrapport**

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2025.

---

Jesper Löfvall  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	G & G Danmark A/S A.P. Møllers Allé 3 2791 Dragør
	CVR-nr.: 15 20 70 00 Stiftet: 1. juni 1991 Hjemsted: Dragør Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 33. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Vita Löfvall, Formand Jesper Löfvall Michael Löfvall
<b>Direktion</b>	Jesper Löfvall
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Sundkrogsgade 25, 2150 Nordhavn
<b>Modervirksomhed</b>	Gevi Löfvall Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at handle med frisørartikler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -986.564 kr. mod -1.009.117 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.527.983</b>	<b>4.352.913</b>
1 Personaleomkostninger	-5.671.419	-5.548.112
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.147	-32.861
Andre driftsomkostninger	0	-792
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.195.583</b>	<b>-1.228.852</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	25.828	49.023
Andre finansielle indtægter	500	1.117
2 Øvrige finansielle omkostninger	-82.722	-96.784
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.251.977</b>	<b>-1.275.496</b>
3 Skat af årets resultat	265.413	266.379
<b>Årets resultat</b>	<b>-986.564</b>	<b>-1.009.117</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-986.564	-1.009.117
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-986.564</b>	<b>-1.009.117</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	285.600	285.600
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	817.254	31.438
4 Indretning lejede lokaler	3.570	7.728
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.106.424</u>	<u>324.766</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.106.424</u></b>	<b><u>324.766</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.402.903	4.479.664
Varebeholdninger i alt	<u>4.402.903</u>	<u>4.479.664</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.232.641	1.431.177
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.750.330	2.555.252
5 Udskudte skatteaktiver	605.766	340.353
Andre tilgodehavender	0	625
Periodeafgrænsningsposter	311.612	339.471
Tilgodehavender i alt	<u>4.900.349</u>	<u>4.666.878</u>
Likvide beholdninger	<u>88.508</u>	<u>295.541</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.391.760</u></b>	<b><u>9.442.083</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.498.184</u></b>	<b><u>9.766.849</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.436.183	2.422.747
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.936.183</u></b>	<b><u>2.922.747</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.151.714	60.736
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.251.484	3.229.407
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.111.625	2.117.340
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.885.476	0
Anden gæld	1.161.702	1.436.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.562.001</u>	<u>6.844.102</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.562.001</u></b>	<b><u>6.844.102</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.498.184</u></b>	<b><u>9.766.849</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	3.431.864	3.931.864
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.009.117	-1.009.117
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	2.422.747	2.922.747
Årets overførte overskud eller underskud	0	-986.564	-986.564
	<b>500.000</b>	<b>1.436.183</b>	<b>1.936.183</b>

## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	5.018.460	4.895.113	
Pensioner	568.118	562.242	
Andre omkostninger til social sikring	84.841	90.757	
	<b>5.671.419</b>	<b>5.548.112</b>	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 10	 10	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.785	40.536	
Andre finansielle omkostninger	61.937	56.248	
	<b>82.722</b>	<b>96.784</b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	-265.413	-266.379	
	<b>-265.413</b>	<b>-266.379</b>	
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	285.600	1.251.835	832.880
Tilgang	0	833.805	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>285.600</b>	<b>2.085.640</b>	<b>832.880</b>
Afskrivninger primo	0	1.220.397	825.152
Årets afskrivninger	0	47.989	4.158
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.268.386</b>	<b>829.310</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>285.600</b>	<b>817.254</b>	<b>3.570</b>

## Noter

---

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 kr.
<b>5. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver primo	340.353	73.974
Udskudt skat af årets resultat	265.413	266.379
	<b>605.766</b>	<b>340.353</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-26.084	14.858
Periodeafgrænsningsposter	-16.309	-31.172
Fremført underskud til næste år	648.159	356.667
	<b>605.766</b>	<b>340.353</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for mellemværendet med Nykredit Bank A/S i søsterselskabet Gevi Finans ApS.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 151 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 17-20 måneder og en samlet restleasingydelse på 232 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gevi Löfvall Holding ApS, CVR-nr. 26216265, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.